

## Referat fra møde den 5. maj 2015 i Hagedsted Lokalforum/Beboerforening

Inden mødet kl. 19 har nogle fra Hagedsted Lokalforum/beboerforening haft talt med Louise Olsen som er formand i forældrerådet i Børnehuset. De har talt om, hvordan vi kan samarbejde om at gøre politikerne opmærksom på, at Børnehuset i Hagedsted skal bestå.

Der blev besluttet, at børnehuset beskriver, hvilken betydning det har for børnehuset/børnene at det består.

Os i Hagedsted Lokalforum/Beboerforening skal så beskrive, hvad det betyder for lokalsamfundet at have en børnehave og hvad det er vi kan tilbyde. Per laver et oplæg, Christina prøver også at se om hun ikke kan komme med nogle kommentar

Dette bliver så sendt til politikerne i byrådet.

Efterfølgende er det foreslået, at der bliver taget kontakt til nogle politikere, for at tage en dialog med dem.

Referatet siden sidst er godkendt. - Det var referatet fra borgermødet.

Følgende poster i Hagedsted Lokalforum/beboerforening er fordelt således :

Formand : Per Rasmussen

Næstformand : Jens Knud Nielsen

IT : Inge Rasmussen

Sekretær : Inge Rasmussen

Regnskabsfører : Christina Hardis

Kommunikation der skal ud til borgerne i Hagedsted via Hagedsted Nyt eller hjemmesiden skal via Jonna Nielsen

Der blev udleveret forretningsorden, som næste gang skal tages op. Til næste gang skal medlemmerne have forslag til, hvordan den skal rettes til.

I forbindelse med, at al information fra kommunen sendes til os og skal fordeles videre til dem det handler om, skal der laves en liste og alle foreninger i Hagedsted. Den udarbejder Dorthe. Inge skal have listen, så hun ved, hvem hun skal sende hvad til.

Som kommunikation i Hagedsted Lokalforum/beboerforening bliver mail eller telefon brugt som intern kommunikation mellem medlemmerne.

Udadtil bruges mail, Hagedsted Nyt eller hjemmesiden.

Dorthe har foreslået , at vi laver en fly-er der fortæller, hvad Hagedsted Lokalforum/beboerforening står for. Hvad vi vil med foreningen. Lokalområdet skal gøres opmærksom på, at vi er der. Denne tanke skal der arbejdes videre med.

Jens Knud havde en beskrivelse med om Naturens Dag, der er den 13/9-15. Jens Knud og Jonna arbejder videre med det. Der er opbakning fra Hagedsted Lokalforum/beboerforening til, at det er en arrangement vi gerne vil være med til at lave. I evt. samspil med de andre foreninger i Hagedsted.

Der blev delt invitation ud til borgerbudgettering. Forsamlingshuset har ansøgt om 20.000 kr. til b.la. ovn, køleskab og terrasse. Mød gerne op så vi får nok stemmer. Eller gøre andre vi kender opmærksom på mødet. Det er Søndag den 10/5 kl. 10.00-12.30

Forsamlingshuset har endvidere søgt om 380.000 kr. i landsbyfornyelse til vedligeholdelse.

Til næste gang må vi gerne have tænkt på forslag til engagementer som Hagedsted Lokalforum/beboerforening skal stå for.

Næste møde er 9/6 kl. 18.30 i forsamlingshuset.